
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα,27/02/2020 
04/02/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθμ. πρωτ.: 4614
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κυργιάκη Καλλιόπη
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360633/ Fax : 2682360650
e-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 87/2020
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη του :
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  περί  αρμοδιοτήτων

Δημάρχου, όπως ισχύουν.
2. Την υπ' αριθ. ΔΙΠΠΑΔ/Φ.ΕΠ.1/570/οικ.3824/2017 Υπουργική Απόφαση

<<  Καθορισμός  των  δικαιολογητικών  -εφαρμογή  των  διατάξεων  του
άρθρου 25του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 272/τ.Β΄/6-2-2017

3. Την υπ΄ αριθμ. 1/28-1-2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του
Δήμου Πρέβεζας με θέμα << Προγραμματισμός προσλήψεων έκτακτου
προσωπικού έτους 2019 στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και στα ΝΠΙΔ
αυτών>>.

4. Το  υπ’αριθμ.  πρωτ.  47178/1-4-2019  έγγραφο  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Εισηγητική έκθεση
για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο
Δήμο Πρέβεζας Ν. Πρέβεζας ( ανταποδοτικού χαρακτήρα ).

5. Την  υπ’αριθμ.  πρωτ.  31135/22-4-2019  (Α.Δ.Α.:ΩΗ1Ω465ΧΘ7-3ΣΖ)
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης,
με  την  οποία  εγκρίθηκε  για  το  Δήμο  Πρέβεζας  η  απασχόληση
δεκατριών  (13)  ατόμων,  με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου
ορισμένου χρόνου, σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα, σύμφωνα
με  το  υπ’αριθμ.  πρωτ.  31465/24-4-2019  έγγραφο  του  Υπουργείου
Εσωτερικών  και  Διοικητικής  Ανασυγκρότησης  με  θέμα:  «Έγκριση
πρόσληψης  προσωπικού  με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου
ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα». 

6. Την  υπ΄  αριθμ.  246/16-5-2019  (ΑΔΑ:65ΙΟΩΞΧ-3ΜΔ)  σε  ορθή
επανάληψη απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πρέβεζας
με  θέμα:  «Έγκριση  σύναψης  δεκατριών  (13)  συμβάσεων  με  σχέση
εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου  Χρόνου  σε  υπηρεσίες
ανταποδοτικού χαρακτήρα»  για τη πρόσληψη τεσσάρων (4) ατόμων
ΥΕ  Εργατών  Καθαριότητας,  έξι  (6)  ατόμων  ΥΕ  Συνοδών
Απορριμματοφόρων, δύο (2) ατόμων ΔΕ Οδηγών και ενός ατόμου ΔΕ
Χειριστή ανυψωτικού Μηχανήματος

7. Την υπ' αριθμ. ΣΟΧ 2/27752/2019 προκήρυξη του Δήμου Πρέβεζας και
την αριθ. Πρωτ.: 26986/27.12.2019 έγκριση του ΑΣΕΠ

8. Τον  πίνακα  κατάταξης  επιτυχόντων  ειδικοτήτων  ΔΕ  Οδηγών,ΔΕ
Χειριστή ανυψωτικού μηχανήματος,  ΥΕ Εργατών/τριών  Καθαριότητας
ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρων (ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ) και το αριθμ.
Πρωτ.  2515/03.02.2020,  πρακτικό  επιτροπής  για  την  κατάρτιση  του
τελικού πινάκα πρόσληψης

9.Τον  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Πρέβεζας  (ΦΕΚ
739/τ.Β΄/14-3-2012) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΖΡΤΩΞΧ-ΦΣ2



10.Την  εγγεγραμμένη  πίστωση  στους  Κ.Α.Ε.  02.20.6041  &
02.20.6054.001 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2020.

11.Την αριθμ.πρωτ.: 4275/24.02.2020 Αίτηση Υπεύθυνη Δήλωση  του κ.
Γιάκου  Γεώργιου  με  την  οποία  παραιτήθηκε  από  την  θέση  ΥΕ
Εργατών-τριων 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Προσλαμβάνουμε  τους  παρακάτω με  σύμβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου
ορισμένου χρόνου  διάρκειας οκτώ μηνών,  από 4/3/2020 έως 3/11/2020,
σύμφωνα  με  τις  παραπάνω  διατάξεις  και  τους  τοποθετούμε  στη  ως
εξής:

Α/
α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 Αρβανίτης Δημήτριος Ιωάννη ΔΕ  Χειριστή  Ανυ-
ψωτικού Μηχανήμα-
τος (  Μεταφορά
Ογκωδών Μπίγα ) 

Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου-Τμήμα καθα-
ριότητας  Ανακύκλωσης
και  διαχείρισης  οχη-
μάτων

2 Αδαμίδης Νικόλαος Ανδρέα ΔΕ Οδηγών Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου-Τμήμα καθα-
ριότητας  Ανακύκλωσης
και  διαχείρισης  οχη-
μάτων

3 Κουτσοχρήστος Αλέξανδρος Ιωάννης ΔΕ Οδηγών Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου-Τμήμα καθα-
ριότητας  Ανακύκλωσης
και  διαχείρισης  οχη-
μάτων

4 Ιορδανίδου Χριστίνα Χαράλαμπος ΥΕ  Συνοδών Απορ-
ριμματοφόρων

Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου-Τμήμα καθα-
ριότητας  Ανακύκλωσης
και  διαχείρισης  οχη-
μάτων

5 Κωνσταντής Γεώργιος Δημήτριος ΥΕ Εργατών - τριών
Καθαριότητας 

Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου-Τμήμα καθα-
ριότητας  Ανακύκλωσης
και  διαχείρισης  οχη-
μάτων

6 Μασούρας Παναγιώτης Περικλής ΥΕ Εργατών - τριών
Καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου-Τμήμα καθα-
ριότητας  Ανακύκλωσης
και  διαχείρισης  οχη-
μάτων

ΑΔΑ: ΩΖΡΤΩΞΧ-ΦΣ2



7 Μεσσήνης Νικόλαος Άγγελου ΥΕ  Συνοδών Απορ-
ριμματοφόρων

Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου-Τμήμα καθα-
ριότητας  Ανακύκλωσης
και  διαχείρισης  οχη-
μάτων

8 Ξενάκης Θεόδωρος Έσπερος ΥΕ  Συνοδών Απορ-
ριμματοφόρων

Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου 

9 Ρίζος Βασίλειος Σταύρου ΥΕ Εργατών - τριών
Καθαριότητας 

Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου-Τμήμα καθα-
ριότητας  Ανακύκλωσης
και  διαχείρισης  οχη-
μάτων

10 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος Ευάγγελος ΥΕ  Συνοδών Απορ-
ριμματοφόρων

Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου-Τμήμα καθα-
ριότητας  Ανακύκλωσης
και  διαχείρισης  οχη-
μάτων

11 Τσάτση Θεοδώρα Καλλίνικος ΥΕ  Συνοδών Απορ-
ριμματοφόρων

Δ/νση  Αγροτικής
Ανάπτυξης  Περιβάλλο-
ντος  Καθαριότητας  και
Πρασίνου-Τμήμα καθα-
ριότητας  Ανακύκλωσης
και  διαχείρισης  οχη-
μάτων

12 Τσεγγελίδης Ιωάννης Ελευθέριος ΥΕ Εργατών - τριών
Καθαριότητας

Δ/νση Κοινωνικής Προ-
στασίας  Δια  Βίου
Μάθησης  και  Πολιτι-
σμού

Μετά την πάροδο του οκταμήνου οι ανωτέρω απολύονται αυτοδικαίως χωρίς
την έκδοση σχετικής διαπιστωτικής πράξης, ούτε αποζημίωσης για την αιτία
αυτή.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Γεωργάκος Νικόλαος

Κοινοποίηση:
 Αρμόδιους Αντιδημάρχους
 Οικονομική Υπηρεσία
 Ατομικός Φάκελος Υπαλλήλου
 Αρχείο Αποφάσεων

ΑΔΑ: ΩΖΡΤΩΞΧ-ΦΣ2


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα,27/02/2020 04/02/2020
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθμ. πρωτ.: 4614
	e-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr


	Ο Δήμαρχος Πρέβεζας
	Γεωργάκος Νικόλαος

		2020-03-03T10:18:41+0200
	Athens




